
OBJEDNÁVKA DNA TESTU OTCOVSTVÍ 
A JINÝCH PŘÍBUZENSKÝCH VZTAHŮ  
(ZASLAT SPOLU SE VZORKY)

OBJEDNÁVAJÍCÍ (NEMUSÍ BÝT TOTOŽNÝ S ÚČASTNÍKEM TESTU)

jméno a příjmení telefon

číslo objednávky

TYP DNA TESTU (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

PŘÍPLATKY (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

adresa

e-mail

Označte křížkem vzorky účastníků objednaného testu. Celé jméno uveďte, tak jak si je přejete uvést ve výsledku (nutné podepsat přiložený informovaný souhlas vyšetřovaných osob). Při anonymním testu jméno neuvádějte.

NEVYPLŇOVAŤ!
Záznamy laboratoře

Výsledek 2 Cena v Kč 1

FAMILIA test příbuznosti osob, 2 a více vzorků 12 pracovních dnů od 6 700,-

TWIN test jedno-/dvou- vaječných dvojčat (monozygozita), 2 vzorky 7 pracovní dny 4 500,-

Cena v Kč 1

každý DALŠÍ TESTOVANÝ VZOREK nad definovaný počet, uveďte počet: 1 600,-

NESTANDARTNÍ MATERIÁL od 1 účastníka testu, analýza se prodlužuje o 5 dnů, uveďte počet: 1 400,-

EXPRESNÍ PŘÍPLATEK (výsledek do 2 pracovních dnů), platí jen pro test TWIN 2 600,-

1 Ceny jsou uvedené v kČ vč. DPH
2 Délka trvání analýzy (v počtu pracovních dnů) od přijetí vzorků a finanční úhrady do dne odeslání zprávy

F-325A

VZORKY ÚČASTNÍKŮ (VYŠETŘOVANÝCH OSOB) DNA TESTU

označený muž 2

matka

další vzorky příbuzenský 
vztah

označený muž (potenciální otec)

poznámky

dítě 

dítě 2

dítě 3

chlapec

chlapec

chlapec

dívka

dívka

dívka

ZPŮSOB PLATBY (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

Kartou online na www.ghcgenetics.czV hotovosti při osobním odevzdání vzorku

Bankovním převodem na účet: 1990237/0100 variabilní symbol



F-325A

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ ZPRÁVY S VÝSLEDKEM DNA TESTU (OZNAČTE KŘÍŽKEM)

Zaslat zprávu poštou na 
adresu objednavateleZaslat e-mailem:

Osobně na klinice GHC Genetics nacházející se V Holešovičkách 1156/29, Praha 8.

Zaslat zprávu na jinou adresu:

DATUM A PODPIS

v

dne

podpis objednávajícího

GHC GENETICS, s.r.o., 
Laboratoř GHC GENETICS, V Holešovičkách 1156/29, 182 00 Praha 8, IČ: 28188535 , Bezplatná linka +420 800 390 390, 
info@ghcgenetics. Zdravotnická laboratoř č. 8124 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO 15189:2013. Rozsah akreditace na 
www.ghcgenetics.cz

danielapetrlikova
Přeškrtnutí


